
Referat fra møte i Miljøkomiteen 18.10.22  
Til stede: 
Ingrid Lønhaug (leder) 
Rune Arild (medlem) til kl. 19 
Jostein Andreassen (medlem) 
Torbjørn Mathiassen (medlem) 
Anne Henriksen (sekretær) 

 
 
Meldt forfall: 
Lill Solveig Arneng (medlem) 
 

 
Sak 1 – Kommunebudsjett innspill 
Miljøkomiteens leder ble gjort oppmerksom på behovet for innspill til økonomibehandlingen og 
budsjettarbeidet i siste liten, og laget et innspill i all hast ut fra hva som «falt ned i hodet» i 
øyeblikket. Det kunne selvfølgelig vært tatt med mer og med en bedre behandling i komiteen, men 
her var det om å gjøre å komme med innspill i det hele tatt.   
Komiteen må sette opp et budsjett til budsjettbehandlingen høsten 2022 for behov og ønsker for 
2023. 
Innspill som ble levert i september 2022 gjaldt behov for kr 150 000,- til drift, inklusive 
søppelaksjon, opprydding/forskjønning, krattrydding der ingen andre tar ansvar, og premiering av 
«flinke søppelsamlere». I tillegg ble det ønsket midler til tiltak for bobilturisme på Arnøya i form av 
anlegg for septiktømming, vanntilgang og toalett, samt midler til opprusting og reparasjon av ca. 
300 m gjerde mot sjøen i indre havn der mye er slitt og ødelagt. 
I møtet ble det kommentert at tiltak for bobilturisme også bør gjelde Skjervøy, hvor eksisterende 
tilbud opplyses å være bortgjemt/ikke tilgjengelig og tilgriset. 
Det ble også stilt spørsmål om hvorfor ikke ansvarlig firma for brøyting og snørydding må erstatte 
skader som de påfører gjerder og autovern. Blant annet er rekkverk nedenfor Marina totalt borte. 
 
 
Sak 2 – Forsøpling og lagring av tilhengere, biler, etc.   
Status på hensatte biler, tilhengere, notsekker, forfalte hus, gjerder og kaier ble gjennomgått. 
Noen kjøretøy er fjernet, og noen vil bli fjernet med det første. 
Noen kaier er rapportert å være mer eller mindre forfalt. Det gjelder Singla, Arnøyhamn, 
Langfjorden, Maursund og Skarbukta. 
Komiteen kan ta fatt i alle typer saker som medlemmene ønsker å engasjere seg i, men har ikke 
myndighet til å gjøre annet enn å henstille til eier om å rydde opp. 
Kommunen er lokal forurensningsmyndighet og kan pålegge opprydding. 
Miljøkomiteen tar kontakt med NOFI for å få en oppdatering på status og planer for notsekker som 
vi trodde det var planer om å lagre innendørs på eget bygg. 
Luktforurensning må også tas opp med NOFI da det er registrert hendelser med en svært 
skjemmende lukt fra deres drift, og dette er en stor belastning på beboere og brukere av 
nærområdet. Når det oppleves luktproblemer, er det viktig at omfanget rapporteres – gjerne til 
miljøkomiteen slik at vi kan følge med og følge opp, eller til NOFI direkte. 
Spørsmål om gjerde mellom tidligere skipsverft, NOFI og Strandveien ble ønsket satt opp som egen 
sak. Dette tas til følge og settes opp som sak til neste møte. 
 
Sak 3 – Innmeldt sak: forsøpling på Kågen  
Tidligere oppdrettsanlegg på land i Kobbepollen står til forfalls med knuste vinduer, manglende 
dører/port, og løsøre slengt rundt av vær og vind. 
Saken er meldt til kommunen som forurensningsmyndighet.  
Skjervøy kommune har sendt brev til eier med krav om utbedring av eiendommen. Dersom eier 
ikke gir en akseptabel forklaring innen angitt frist kan kommunen pålegge utbedring eller rivning. 
 



Sak 4 – Besøk på Galsomelen avfallsanlegg 
Komiteen har lenge hatt ønske om å besøke Galsomelen avfallsanlegg. To av komiteens 
medlemmer meldte forfall til dette på grunn av tidsmangel og at anlegget er kjent gjennom andre 
sammenhenger. Komiteens øvrige medlemmer drar i én bil på befaring av Galsomelen avfallsanlegg 
31. oktober 2022. 
 
Sak 5 – Eventuelt 
• Det er rapportert en snøskuter hensatt i kryss Klaus Dreyers vei – Mellomveien. Komiteen 

kjenner til dette, og skuteren vil bli fjernet inneværende uke. 
• Det er til tider stor støyforurensning på Skjervøy av trimmede mopeder o.l. uten lydpotter. 

Kjøringen er totalt vettløs både med tanke på hastighet, vikepliktsregler og hensyn til nattefred 
for boliger. Henvendelse til utøvere og foreldre om å ta hensyn har ofte motsatt effekt, og 
politiets «forebyggende arbeid» har ikke hatt ønsket virkning. Komiteen tar kontakt med politiet 
for å få en orientering om hvilke tiltak de gjør i denne saken, og henstiller generelt til foreldre 
om å lære sine barn å ta hensyn til andres ve og vel. 

• På grunn av årets himmelhøye drivstoffpriser har det vært lite tilsvarende vettløs kjøring på 
sjøen i sommer, i motsetning til i fjor. Forholdet bør imidlertid tas alvorlig slik at det kan 
forebygges for neste år om det skulle bli aktuelt. 

• Neste møte avholdes tirsdag 22. november 2022, og dette blir årets siste møte. 
 

 
 
Møtet ble hevet klokken 19:30. 
 

 

Ingrid Lønhaug       Anne Henriksen 
Leder        Sekretær og referent 
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